

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De Julio A Julio del 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000859	01/07/2014	REPRESENTACIONES DECO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			11,392.50		11,392.50
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 UG TAB				23250 000000	0 490000	11,392.50	0 49	11,392.50
0000860	01/07/2014	ARQUIMEDES SA	ASP	Compromiso	S/.			401.40		401.40
025500010013		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 120				10 000000	1 000000	10 00	1	10 00
025500010230		LIJA DE AGUA N° 150				10 000000	0 900000	9 00	0 9	9 00
203400090003		BRI A				10 000000	8 000000	80 00	8	80 00
207200040010		ZOCAJO DE MADERA CEDRO 4 in				24 000000	12 600000	302.40	12 6	302 40
0000861	01/07/2014	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			3,103.00		3,103 00
207200020106		MADERA TRIPLAY CEDRO DE 4" X 8" X 6 MM				16 000000	70 000000	1,120 00	70	1 120 00
207200030457		MADERA TORNILLO DE 1" X 2" X 8 FT				68 000000	9 500000	646 00	9 5	646 00
207200050470		MOL DURA DE MADERA DE 2" X 3 cm				24 000000	27 000000	648 00	27	648 00
731500020028		LACASELLADORA				8 000000	43 000000	344 00	43	344 00
731500040067		THINNI ACRILICO EXTRA				15 000000	23 000000	345 00	23	345 00
0000862	01/07/2014	SANDERSON S.A. (PERU)	LP	Compromiso	S/.			3,920.00		3,920 00
584800620005		HAI OPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2500 000000	1 568000	3,920 00	1 568	3,920 00
0000863	01/07/2014	GENFAR PERU S.A.	LP	Compromiso	S/.			357.22		357 22
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB -				3000 000000	0 119073	357 22	0 119073	357 22
0000864	01/07/2014	REFASA S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			259.50		259 50
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				5000 000000	0 051900	259 50	0 0519	259 50
0000865	01/07/2014	PROVERSAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,503.12		1,503 12
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB				6000 000000	0 068404	410 42	0 068404	410 42
584900320001		FLUOXETINA CLORHIDRATO 20 MG TAB -				50000 000000	0 021854	1,092 70	0 021854	1,092 70
0000866	01/07/2014	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			821.88		821 88
584800620007		HAI OPERIDOL 2 mg/ml. SOL 20 mL				400 000000	2 054700	821 88	2 0547	821 88
0000867	01/07/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI	LP	Compromiso	S/.			3,390.75		3,390 75
090600050013		AZUCAR BLANCA				50 000000	3 465000	173 25	3 465	173 25
090600050028		AZUCAR RUBIA				1650 000000	1 950000	3,217 50	1 95	3,217 50
0000868	01/07/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI	LP	Compromiso	S/.			831.06		831 06
091400050111		CONSERVA DE ANCHOVETA EN SALSA DE TOMATE X 425 G -				300 000000	2 770206	831 06	2 770206	831 06
0000869	01/07/2014	MARKALLA PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,152.40		1,152 40
099600010003		ALVORJA VERDE PARTIDA -				43 000000	4 000000	172 00	4	172 00
099600010013		FRIJOL CANARIO -				43 000000	6 500000	279 50	6 5	279 50
099600010024		FRIJOL PANAMITO -				43 000000	5 000000	215 00	5	215 00
099600010026		GARBANZO -				43 000000	4 500000	193 50	4 5	193 50
099600010029		LENTIJA				43 000000	2 800000	120 40	2 8	120 40



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000869	01/07/2014	MARKALLA PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,152.40		1,152.40
099600070031		PALLAR				43 000000	4 000000	172.00	4	172.00
0000870	01/07/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUI VOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4 650000	1,162.50	4 65	1,162.50
0000871	01/07/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUI VOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4 650000	1,162.50	4 65	1,162.50
0000872	01/07/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUI VOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4 650000	1,162.50	4 65	1,162.50
0000873	01/07/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			1,162.50		1,162.50
093300020005		HUI VOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4 650000	1,162.50	4 65	1,162.50
0000874	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,334.50		4,334.50
090600030073		QUINUA PERLADA				130 000000	13 200000	1,716.00	13 2	1,716.00
090600030084		TRIGO PELADO				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
090600030146		AVINAA GRANEL				260 000000	2 900000	754.00	2 9	754.00
090600030246		TRIGO ENTERO				80 000000	3 100000	248.00	3 1	248.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				50 000000	2 600000	130.00	2 6	130.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				60 000000	8 000000	480.00	8	480.00
093100080012		MIRRIADA X 1 KG				60 000000	5 800000	348.00	5 8	348.00
094100040031		PASA SIN PEPAS				25 000000	9 900000	247.50	9 9	247.50
097900060016		PURIFICAPAS INSTANTANEO A GRANEL				15 000000	11 000000	165.00	11	165.00
099600020028		PAPAS CAAMARILLA				30 000000	6 200000	186.00	6 2	186.00
0000875	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
091400010097		PATO E VISCFERADO				30 000000	15 000000	450.00	15	450.00
0000876	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
091400010097		PATO E VISCFERADO				30 000000	15 000000	450.00	15	450.00
0000877	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
091400010097		PATO E VISCFERADO				30 000000	15 000000	450.00	15	450.00
0000878	01/07/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			1,828.35		1,828.35
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				175 000000	4 300000	752.50	4 3	752.50
090600030090		MAIZ CANCHA				5 000000	4 800000	24.00	4 8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				47 000000	5 000000	235.00	5	235.00
090600030214		CEBADA ENTERA				40 000000	2 800000	112.00	2 8	112.00
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				16 000000	4 200000	67.20	4 2	67.20
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				45 000000	2 250000	101.25	2 25	101.25
090600040058		HARINA DE MAIZ				100 000000	2 900000	290.00	2 9	290.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000878	01/07/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			1,828.35		1,828.35
090600040078		HARINA DE ALVERJA				48 000000	3 800000	182.40	3.8	182.40
094100040024		MANI PELADO				8 000000	8 000000	64.00	8	64.00
0000879	01/07/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			752.50		752.50
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				175 000000	4 300000	752.50	4.3	752.50
0000880	01/07/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			1,150.60		1,150.60
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				355 000000	2 480000	880.40	2.48	880.40
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50 000000	3 420000	171.00	3.42	171.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40 000000	2 480000	99.20	2.48	99.20
0000881	01/07/2014	MARKALLA PERU SAC	MC	Compromiso	S/.			3,434.98		3,434.98
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				112 000000	30 669450	3,434.98	30 66945	3 434.98
0000882	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			14,400.00		14,400.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				600 000000	24 000000	14,400.00	24	14,400.00
0000883	01/07/2014	ADR PROVEEDORES SAC	MC	Compromiso	S/.			9,770.83		9,770.83
090600030222		ARROZ PILADO				3800 000000	2 571271	9,770.83	2 571271	9,770.83
0000884	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005		PAN FRANCÉS				300 000000	0 180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600 000000	0 200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE MA				2850 000000	0 210000	598.50	0.21	598.50
0000885	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			770.40		770.40
096800020005		PAN FRANCÉS				300 000000	0 180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600 000000	0 200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE MA				2840 000000	0 210000	596.40	0.21	596.40
0000886	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005		PAN FRANCÉS				300 000000	0 180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600 000000	0 200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE MA				2850 000000	0 210000	598.50	0.21	598.50
0000887	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005		PAN FRANCÉS				300 000000	0 180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600 000000	0 200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE MA				2850 000000	0 210000	598.50	0.21	598.50
0000888	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			770.40		770.40
096800020005		PAN FRANCÉS				300 000000	0 180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600 000000	0 200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE MA				2840 000000	0 210000	596.40	0.21	596.40





RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000889	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005		PAN FRANCÉS				300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE-MA				2850.000000	0.210000	598.50	0.21	598.50
0000890	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			806.40		806.40
096800020005		PAN FRANCÉS				500.000000	0.180000	90.00	0.18	90.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE-MA				2840.000000	0.210000	596.40	0.21	596.40
0000891	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			772.50		772.50
096800020005		PAN FRANCÉS				300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE-MA				2850.000000	0.210000	598.50	0.21	598.50
0000892	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			770.40		770.40
096800020005		PAN FRANCÉS				300.000000	0.180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600.000000	0.200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YE-MA				2840.000000	0.210000	596.40	0.21	596.40
0000893	01/07/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			1,025.80		1,025.80
096800020005		PAN FRANCÉS				400.000000	0.180000	72.00	0.18	72.00
096800020006		PAN INTEGRAL				800.000000	0.200000	160.00	0.2	160.00
096800020014		PAN DE YE-MA				3780.000000	0.210000	793.80	0.21	793.80
0000894	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,380.00		1,380.00
091400010027		CARNE DE GUIISO DE PECHUGA DE PAVITA				100.000000	13.800000	1,380.00	13.8	1,380.00
0000895	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			165.60		165.60
091400010027		CARNE DE GUIISO DE PECHUGA DE PAVITA				12.000000	13.800000	165.60	13.8	165.60
0000896	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			165.60		165.60
091400010027		CARNE DE GUIISO DE PECHUGA DE PAVITA				12.000000	13.800000	165.60	13.8	165.60
0000897	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			165.60		165.60
091400010027		CARNE DE GUIISO DE PECHUGA DE PAVITA				12.000000	13.800000	165.60	13.8	165.60
0000898	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,380.00		1,380.00
091400010027		CARNE DE GUIISO DE PECHUGA DE PAVITA				100.000000	13.800000	1,380.00	13.8	1,380.00
0000899	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50
0000900	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000901	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50
0000902	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			372.50		372.50
091400050013		COJINOVA EN FILETE				25.000000	14.900000	372.50	14.9	372.50
0000903	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50
0000904	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			223.50		223.50
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	14.900000	223.50	14.9	223.50
0000905	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000906	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000907	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000908	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000909	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000910	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000911	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000912	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,878.50		1,878.50
091400020004		CHULETA DE CERDO				130.000000	14.450000	1,878.50	14.45	1,878.50
0000913	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,280.00		1,280.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	16.000000	1,280.00	16	1,280.00
0000914	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,431.10		2,431.10
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				322.000000	7.550000	2,431.10	7.55	2,431.10
0000915	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,912.80		2,912.80
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				376.000000	7.550000	2,838.80	7.55	2,838.80
091400010061		MI NUDENCIA DE POLLO				20.000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0000916	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,235.95		3,235.95
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				409.000000	7.550000	3,087.95	7.55	3,087.95
091400010061		MI NUDENCIA DE POLLO				40.000000	3.700000	148.00	3.7	148.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000917	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,261.60		3,261.60
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				432 000000	7.550000	3,261.60	7.55	3,261.60
0000918	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,662.15		2,662.15
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				333 000000	7.550000	2,514.15	7.55	2,514.15
091400010061		MI NUDENCIA DE POLLO				40 000000	3.700000	148.00	3.7	148.00
0000919	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,223.85		3,223.85
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				427 000000	7.550000	3,223.85	7.55	3,223.85
0000920	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,252.55		3,252.55
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				421 000000	7.550000	3,178.55	7.55	3,178.55
091400010061		MI NUDENCIA DE POLLO				20 000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0000921	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			460.55		460.55
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				61 000000	7.550000	460.55	7.55	460.55
0000922	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,131.75		3,131.75
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				405 000000	7.550000	3,057.75	7.55	3,057.75
091400010061		MI NUDENCIA DE POLLO				20 000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0000923	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,637.60		3,637.60
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				472 000000	7.550000	3,563.60	7.55	3,563.60
091400010061		MI NUDENCIA DE POLLO				20 000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
0000924	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			543.00		543.00
095400090015		QUE SO FUNDIDO				3 500000	18 000000	63.00	18	63.00
095400090038		QUE SO PASTEURIZADO				30 000000	16 000000	480.00	16	480.00
0000925	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			52.50		52.50
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				3 500000	15 000000	52.50	15	52.50
0000926	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			412.50		412.50
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				3 500000	15 000000	52.50	15	52.50
095400090015		QUE SO FUNDIDO				20 000000	18 000000	360.00	18	360.00
0000927	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			744.50		744.50
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				15 500000	15 000000	232.50	15	232.50
095400090038		QUE SO PASTEURIZADO				32 000000	16 000000	512.00	16	512.00
0000928	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			480.00		480.00
095400090038		QUE SO PASTEURIZADO				30 000000	16 000000	480.00	16	480.00
0000929	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			63.00		63.00
095400090015		QUE SO FUNDIDO				3 500000	18 000000	63.00	18	63.00
0000930	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			543.00		543.00
095400090015		QUE SO FUNDIDO				3 500000	18 000000	63.00	18	63.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000930	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			543.00		543.00
		095400090038 QUI SO PASTEURIZADO				30.000000	16.000000	480.00	16.00	480.00
0000931	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			480.00		480.00
		095400090038 QUI SO PASTEURIZADO				30.000000	16.000000	480.00	16.00	480.00
0000932	01/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			543.00		543.00
		095400090015 QUI SO FUNDIDO				3.500000	18.000000	63.00	18.00	63.00
		095400090038 QUI SO PASTEURIZADO				30.000000	16.000000	480.00	16.00	480.00
0000933	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			840.00		840.00
		091400030004 BOI A DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.50	246.00
		091400030058 MONDONGO DE RES CONGELADO				60.000000	9.900000	594.00	9.90	594.00
0000934	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			198.00		198.00
		091400030058 MONDONGO DE RES CONGELADO				20.000000	9.900000	198.00	9.90	198.00
0000935	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			246.00		246.00
		091400030004 BOI A DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.50	246.00
0000936	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			358.80		358.80
		091400030054 HIGADO DE RES CONGELADO				46.000000	7.800000	358.80	7.80	358.80
0000937	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			840.00		840.00
		091400030004 BOI A DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.50	246.00
		091400030058 MONDONGO DE RES CONGELADO				60.000000	9.900000	594.00	9.90	594.00
0000938	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			832.80		832.80
		091400030057 CORAZON DE RES				46.000000	13.800000	634.80	13.80	634.80
		091400030058 MONDONGO DE RES CONGELADO				20.000000	9.900000	198.00	9.90	198.00
0000939	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			358.80		358.80
		091400030054 HIGADO DE RES CONGELADO				46.000000	7.800000	358.80	7.80	358.80
0000940	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			2,934.00		2,934.00
		091400030004 BOI A DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.50	246.00
		091400030036 BOI E DE RES				60.000000	6.500000	390.00	6.50	390.00
		091400030050 CARNI DE RES PIERNA				120.000000	17.500000	2,100.00	17.50	2,100.00
		091400030058 MONDONGO DE RES CONGELADO				20.000000	9.900000	198.00	9.90	198.00
0000941	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			358.80		358.80
		091400030054 HIGADO DE RES CONGELADO				46.000000	7.800000	358.80	7.80	358.80
0000942	01/07/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	MC	Compromiso	S/.			840.00		840.00
		091400030004 BOI A DE LOMO				12.000000	20.500000	246.00	20.50	246.00
		091400030058 MONDONGO DE RES CONGELADO				60.000000	9.900000	594.00	9.90	594.00





RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A. Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
<b>0000943</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>995.22</b>		<b>995.22</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				310 000000	1 100000	341.00	1.1	341.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				32 000000	2 800000	89.60	2.8	89.60
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				60 000000	1 000000	60.00	1	60.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				10 000000	2 900000	29.00	2.9	29.00
099600010133		COL CRESPA -				10 000000	0 862051	8.62	0 862051	8.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				95 000000	2 200000	209.00	2.2	209.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				180 000000	1 200000	216.00	1.2	216.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				30 000000	1 400000	42.00	1.4	42.00
<b>0000944</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>758.00</b>		<b>758.00</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				130 000000	1 100000	143.00	1.1	143.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				28 000000	2 800000	78.40	2.8	78.40
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				100 000000	1 000000	100.00	1	100.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				145 000000	2 200000	319.00	2.2	319.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				60 000000	1 400000	84.00	1.4	84.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				28 000000	1 200000	33.60	1.2	33.60
<b>0000945</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,007.22</b>		<b>1,007.22</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				220 000000	1 100000	242.00	1.1	242.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				18 000000	2 800000	50.40	2.8	50.40
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				70 000000	1 000000	70.00	1	70.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				18 000000	2 900000	52.20	2.9	52.20
099600010133		COL CRESPA -				10 000000	0 862051	8.62	0 862051	8.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				95 000000	2 200000	209.00	2.2	209.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				75 000000	1 400000	105.00	1.4	105.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				190 000000	1 200000	228.00	1.2	228.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				30 000000	1 400000	42.00	1.4	42.00
<b>0000946</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>988.40</b>		<b>988.40</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				220 000000	1 100000	242.00	1.1	242.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				18 000000	2 800000	50.40	2.8	50.40
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				110 000000	1 000000	110.00	1	110.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				115 000000	2 200000	253.00	2.2	253.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				75 000000	1 400000	105.00	1.4	105.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				190 000000	1 200000	228.00	1.2	228.00
<b>0000947</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1 018.00</b>		<b>1 018.00</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				110 000000	1 100000	121.00	1.1	121.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A - Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
<b>0000947</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,018.00</b>		<b>1,018.00</b>
094100030221		LIMON (AL PESO) -				20 000000	2 800000	56.00	2.8	56.00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				90 000000	1 000000	90.00	1	90.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				190 000000	2 200000	418.00	2.2	418.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				260 000000	1 200000	312.00	1.2	312.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				15 000000	1 400000	21.00	1.4	21.00
<b>0000948</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>951.70</b>		<b>951.70</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				120 000000	1 100000	132.00	1.1	132.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				24 000000	2 800000	67.20	2.8	67.20
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				130 000000	1 000000	130.00	1	130.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				15 000000	2 900000	43.50	2.9	43.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				105 000000	2 200000	231.00	2.2	231.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				290 000000	1 200000	348.00	1.2	348.00
<b>0000949</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,012.20</b>		<b>1,012.20</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				110 000000	1 100000	121.00	1.1	121.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				29 000000	2 800000	81.20	2.8	81.20
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				85 000000	1 000000	85.00	1	85.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				75 000000	2 200000	165.00	2.2	165.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				350 000000	1 200000	420.00	1.2	420.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				100 000000	1 400000	140.00	1.4	140.00
<b>0000950</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>926.82</b>		<b>926.82</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				240 000000	1 100000	264.00	1.1	264.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				19 000000	2 800000	53.20	2.8	53.20
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				45 000000	1 000000	45.00	1	45.00
099600010133		COL CRE SPA -				10 000000	0 862051	8.62	0 862051	8.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				160 000000	2 200000	352.00	2.2	352.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				170 000000	1 200000	204.00	1.2	204.00
<b>0000951</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>995.22</b>		<b>995.22</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO				310 000000	1 100000	341.00	1.1	341.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				32 000000	2 800000	89.60	2.8	89.60
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				60 000000	1 000000	60.00	1	60.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				10 000000	2 900000	29.00	2.9	29.00
099600010133		COL CRE SPA -				10 000000	0 862051	8.62	0 862051	8.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				95 000000	2 200000	209.00	2.2	209.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				180 000000	1 200000	216.00	1.2	216.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>472,758.57</b>
0000951	01/07/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			995.22		995.22
099600020049		YUCA AMARILLA				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
0000952	01/07/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,931.20		1,931.20
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				130.000000	2.300000	299.00	2.3	299.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				140.000000	2.800000	392.00	2.8	392.00
094100030036		PLATA (AL PESO) -				60.000000	7.500000	450.00	7.5	450.00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				150.000000	2.900000	435.00	2.9	435.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				140.000000	2.400000	336.00	2.4	336.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				8.000000	2.400000	19.20	2.4	19.20
0000953	01/07/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,867.80		1,867.80
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30.000000	2.200000	66.00	2.2	66.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				140.000000	2.800000	392.00	2.8	392.00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				150.000000	2.900000	435.00	2.9	435.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				145.000000	2.400000	348.00	2.4	348.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				12.000000	2.400000	28.80	2.4	28.80
0000954	01/07/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,623.40		1,623.40
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				104.000000	2.800000	291.20	2.8	291.20
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				150.000000	2.900000	435.00	2.9	435.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				90.000000	2.400000	216.00	2.4	216.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				8.000000	2.400000	19.20	2.4	19.20
0000955	01/07/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,681.00		1,681.00
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				104.000000	2.800000	291.20	2.8	291.20
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				150.000000	2.900000	435.00	2.9	435.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				110.000000	2.400000	264.00	2.4	264.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				12.000000	2.400000	28.80	2.4	28.80
0000956	01/07/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			2,307.79		2,307.79
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260.000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30.000000	2.200000	66.00	2.2	66.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				100.000000	2.800000	280.00	2.8	280.00
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
<b>0000956</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,307.79</b>		<b>2,307.79</b>
094100030036		PAI TA (AL PESO)				120 000000	7 500000	900 00	7 5	900 00
094100030053		PI RA DE AGUA (AL PESO) -				20 000000	5 519333	110 39	5 519333	110 39
094100030160		CIRUELA CHILENA				20 000000	1 510000	30 20	1 51	30 20
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				100 000000	2 400000	240 00	2 4	240 00
094100030341		NARANJA TANGI LO (AL PESO) -				8 000000	2 400000	19 20	2 4	19 20
<b>0000957</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,500.40</b>		<b>1,500.40</b>
094100030015		PI ATANO DE ISLA (AL PESO) -				260 000000	2 300000	598 00	2 3	598 00
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				157 000000	2 800000	439 60	2 8	439 60
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20 000000	3 200000	64 00	3 2	64 00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				20 000000	2 900000	58 00	2 9	58 00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				130 000000	2 400000	312 00	2 4	312 00
094100030341		NARANJA TANGI LO (AL PESO) -				12 000000	2 400000	28 80	2 4	28 80
<b>0000958</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,766.40</b>		<b>1,766.40</b>
094100030015		PI ATANO DE ISLA (AL PESO) -				260 000000	2 300000	598 00	2 3	598 00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				60 000000	2 800000	168 00	2 8	168 00
094100030036		PAI TA (AL PESO) -				40 000000	7 500000	300 00	7 5	300 00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				150 000000	2 900000	435 00	2 9	435 00
094100030160		CIRUELA CHILENA -				20 000000	1 510000	30 20	1 51	30 20
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				90 000000	2 400000	216 00	2 4	216 00
094100030341		NARANJA TANGI LO (AL PESO) -				8 000000	2 400000	19 20	2 4	19 20
<b>0000959</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,233.40</b>		<b>2,233.40</b>
094100030015		PI ATANO DE ISLA (AL PESO) -				260 000000	2 300000	598 00	2 3	598 00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30 000000	2 200000	66 00	2 2	66 00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				157 000000	2 800000	439 60	2 8	439 60
094100030036		PAI TA (AL PESO) -				60 000000	7 500000	450 00	7 5	450 00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				150 000000	2 900000	435 00	2 9	435 00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				90 000000	2 400000	216 00	2 4	216 00
094100030341		NARANJA TANGI LO (AL PESO) -				12 000000	2 400000	28 80	2 4	28 80
<b>0000960</b>	<b>01/07/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,230.20</b>		<b>2,230.20</b>
094100030015		PI ATANO DE ISLA (AL PESO) -				260 000000	2 300000	598 00	2 3	598 00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				140 000000	2 800000	392 00	2 8	392 00
094100030036		PAI TA (AL PESO) -				60 000000	7 500000	450 00	7 5	450 00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				150 000000	2 900000	435 00	2 9	435 00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				140 000000	2 400000	336 00	2 4	336 00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000960	01/07/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			2,230.20		2,230.20
094100030341		NARANJA TANGILO (AL PESO)				8 000000	2 400000	19 20	2 4	19 20
0000961	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,230.00		1,230.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	1 800000	27 00	1 8	27 00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	2 800000	84 00	2 8	84 00
094100030029		MI MBRILLO (AL PESO)				55 000000	2 600000	143 00	2 6	143 00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				100 000000	3 800000	380 00	3 8	380 00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100 000000	5 000000	500 00	5	500 00
094100030273		MANZANA CHILENA				80 000000	1 200000	96 00	1 2	96 00
0000962	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,191.00		1,191.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	1 800000	27 00	1 8	27 00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	2 800000	84 00	2 8	84 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				60 000000	2 600000	156 00	2 6	156 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120 000000	2 900000	348 00	2 9	348 00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20 000000	3 800000	76 00	3 8	76 00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100 000000	5 000000	500 00	5	500 00
0000963	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			407.00		407.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	1 800000	27 00	1 8	27 00
094100030029		MI MBRILLO (AL PESO)				80 000000	2 600000	208 00	2 6	208 00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20 000000	3 800000	76 00	3 8	76 00
094100030273		MANZANA CHILENA				80 000000	1 200000	96 00	1 2	96 00
0000964	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,243.00		1,243.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	1 800000	27 00	1 8	27 00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	2 800000	84 00	2 8	84 00
094100030029		MI MBRILLO (AL PESO)				80 000000	2 600000	208 00	2 6	208 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120 000000	2 900000	348 00	2 9	348 00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20 000000	3 800000	76 00	3 8	76 00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100 000000	5 000000	500 00	5	500 00
0000965	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			131.00		131.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	1 800000	27 00	1 8	27 00
094100030029		MI MBRILLO (AL PESO)				40 000000	2 600000	104 00	2 6	104 00
0000966	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			955.00		955.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	1 800000	27 00	1 8	27 00
094100030029		MI MBRILLO (AL PESO)				40 000000	2 600000	104 00	2 6	104 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120 000000	2 900000	348 00	2 9	348 00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De Julio A Julio del 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000966	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			955.00		955.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				100.000000	3.800000	380.00	3.8	380.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0000967	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			253.00		253.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				50.000000	2.600000	130.00	2.6	130.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0000968	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,068.00		1,068.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				45.000000	2.600000	117.00	2.6	117.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120.000000	2.900000	348.00	2.9	348.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20.000000	3.800000	76.00	3.8	76.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				100.000000	5.000000	500.00	5	500.00
0000969	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			634.00		634.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	1.800000	27.00	1.8	27.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				55.000000	2.600000	143.00	2.6	143.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				100.000000	3.800000	380.00	3.8	380.00
0000970	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,145.90		1,145.90
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.000000	12.00	2	12.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	1.700000	51.00	1.7	51.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	2.300000	34.50	2.3	34.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600010066		APIO (AL PESO)				22.000000	1.600000	35.20	1.6	35.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				10.000000	1.500000	15.00	1.5	15.00
099600010070		PORO (AL PESO)				22.000000	2.000000	44.00	2	44.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	1.700000	204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				78.000000	1.000000	78.00	1	78.00
099600010208		AJO PULGADO A GRANEL				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600010214		AJIVERDE				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				52.000000	2.100000	109.20	2.1	109.20
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25.000000	1.400000	35.00	1.4	35.00
099600020034		NABO (AL PESO)				22.000000	1.500000	33.00	1.5	33.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				120.000000	1.400000	168.00	1.4	168.00
099600070004		ALVORJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				15.000000	8.500000	127.50	8.5	127.50





RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Julio

**472,758.57**

0000970	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,145.90		1,145.90
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)				17.000000	2.000000	34.00	2	34.00
099600080010		HIL RBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080015		PERI JIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080032		MAN/ANILLA FRESCA (AL PESO)				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2.000000	5.500000	11.00	5.5	11.00
0000971	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,748.15		1,748.15
099600010001		ACILIGA (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				60.000000	2.300000	138.00	2.3	138.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				50.000000	1.400000	70.00	1.4	70.00
099600010058		BERENJENA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
099600010066		APIO (AL PESO)				19.000000	1.600000	30.40	1.6	30.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600010068		COIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010070		PORO (AL PESO)				32.000000	2.000000	64.00	2	64.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				160.000000	1.700000	272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				140.000000	1.000000	140.00	1	140.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	11.000000	2.75	11	2.75
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.500000	102.00	8.5	102.00
099600010214		AJIVIRDE				10.000000	2.500000	25.00	2.5	25.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				102.000000	2.100000	214.20	2.1	214.20
099600020034		NABO (AL PESO)				32.000000	1.500000	48.00	1.5	48.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				107.000000	1.400000	149.80	1.4	149.80
099600040003		CHAMPIÑON (AL PESO)				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
099600070004		ALVIRJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	8.500000	170.00	8.5	170.00
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)				20.000000	2.000000	40.00	2	40.00
099600080010		HIL RBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080015		PERI JIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	5.000000	20.00	5	20.00
099600080027		HIL RBA LUISA (AL PESO)				2.000000	3.000000	6.00	3	6.00
099600080032		MAN/ANILLA FRESCA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
0000972	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,068.90		1,068.90
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	1.700000	51.00	1.7	51.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10.000000	2.300000	23.00	2.3	23.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Julio

**472,758.57**

0000972	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,068.90		1,068.90
099600010060		CAIGUA (AL PE SO)			50.000000	2.700000		135.00	2.7	135.00
099600010066		APIO (AL PE SO)			14.000000	1.600000		22.40	1.6	22.40
099600010070		PORO (AL PE SO)			14.000000	2.000000		28.00	2	28.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)			120.000000	1.700000		204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA			80.000000	1.000000		80.00	1	80.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL			9.000000	8.500000		76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE			4.000000	2.500000		10.00	2.5	10.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO			10.000000	2.100000		21.00	2.1	21.00
099600020017		OLLUCO PICADO			15.000000	2.800000		42.00	2.8	42.00
099600020034		NABO (AL PE SO)			14.000000	1.500000		21.00	1.5	21.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)			75.000000	1.400000		105.00	1.4	105.00
099600070004		ALVE RJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)			8.000000	8.500000		68.00	8.5	68.00
099600070006		FREJOL CHINO			30.000000	2.800000		84.00	2.8	84.00
099600070007		HABA FRESCA			20.000000	2.000000		40.00	2	40.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)			6.000000	2.000000		12.00	2	12.00
099600080015		PIREJIL (AL PESO)			2.000000	1.500000		3.00	1.5	3.00
099600080026		CIDRON (AL PESO)			2.000000	5.000000		10.00	5	10.00
099600080027		HERBALUISA (AL PESO)			2.000000	3.000000		6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)			2.000000	2.500000		5.00	2.5	5.00
099600080035		TORONJIL (AL PE SO)			4.000000	5.500000		22.00	5.5	22.00
0000973	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,177.25		1,177.25
099600010010		BROCOLI (AL PESO)			30.000000	1.700000		51.00	1.7	51.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)			30.000000	1.400000		42.00	1.4	42.00
099600010060		CAIGUA (AL PE SO)			30.000000	2.700000		81.00	2.7	81.00
099600010066		APIO (AL PE SO)			18.000000	1.600000		28.80	1.6	28.80
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)			5.000000	1.500000		7.50	1.5	7.50
099600010070		PORO (AL PE SO)			8.000000	2.000000		16.00	2	16.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)			160.000000	1.700000		272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA			55.000000	1.000000		55.00	1	55.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)			0.250000	11.000000		2.75	11	2.75
099600010208		AJO PELADO A GRANEL			12.000000	8.500000		102.00	8.5	102.00
099600010214		AJI VERDE			18.000000	2.500000		45.00	2.5	45.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO			65.000000	2.100000		136.50	2.1	136.50
099600020017		OLLUCO PICADO			30.000000	2.800000		84.00	2.8	84.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Julio

**472,758.57**

0000973	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,177.25		1,177.25
099600020034		NABO (AL PESO)			6.000000	1.500000		9.00	1.5	9.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)			57.000000	1.400000		79.80	1.4	79.80
099600020004		ALVE RJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)			13.000000	8.500000		110.50	8.5	110.50
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)			10.000000	2.000000		20.00	2	20.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)			2.000000	2.200000		4.40	2.2	4.40
099600080015		PIRI JIL (AL PESO)			2.000000	1.500000		3.00	1.5	3.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)			2.000000	3.000000		6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)			4.000000	2.500000		10.00	2.5	10.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)			2.000000	5.500000		11.00	5.5	11.00
0000974	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,254.60		1,254.60
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)			6.000000	2.000000		12.00	2	12.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)			45.000000	2.300000		103.50	2.3	103.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)			30.000000	1.400000		42.00	1.4	42.00
099600010058		BIRRIJENA (AL PESO)			30.000000	3.000000		90.00	3	90.00
099600010066		APIO (AL PESO)			14.000000	1.600000		22.40	1.6	22.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)			2.000000	1.500000		3.00	1.5	3.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)			30.000000	2.800000		84.00	2.8	84.00
099600010070		PORO (AL PESO)			14.000000	2.000000		28.00	2	28.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)			120.000000	1.700000		204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA			95.000000	1.000000		95.00	1	95.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL			9.000000	8.500000		76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE			12.000000	2.500000		30.00	2.5	30.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO			32.000000	2.100000		67.20	2.1	67.20
099600020034		NABO (AL PESO)			14.000000	1.500000		21.00	1.5	21.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)			85.000000	1.400000		119.00	1.4	119.00
099600020004		ALVE RJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)			19.000000	8.500000		161.50	8.5	161.50
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)			25.000000	2.000000		50.00	2	50.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)			2.000000	1.500000		3.00	1.5	3.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)			3.000000	5.000000		15.00	5	15.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)			2.000000	3.000000		6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)			2.000000	2.500000		5.00	2.5	5.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)			3.000000	5.500000		16.50	5.5	16.50
0000975	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,759.00		1,759.00
099600010001		ACELGUA (AL PESO)			6.000000	2.000000		12.00	2	12.00





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Julio

**472,758.57**

0000975	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,759.00		1,759.00
099600010002		AL BAHACA (AL PESO)			6.000000	2.000000		12.00	2	12.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)			70.000000	1.700000		119.00	1.7	119.00
099600010020		PEPINILLO			15.000000	1.000000		15.00	1	15.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)			60.000000	2.300000		138.00	2.3	138.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)			80.000000	1.400000		112.00	1.4	112.00
099600010066		APIO (AL PESO)			22.000000	1.600000		35.20	1.6	35.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)			4.000000	1.500000		6.00	1.5	6.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)			40.000000	2.800000		112.00	2.8	112.00
099600010070		PORO (AL PESO)			22.000000	2.000000		44.00	2	44.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)			160.000000	1.700000		272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA			80.000000	1.000000		80.00	1	80.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)			0.250000	11.000000		2.75	11	2.75
099600010208		AJO PELADO A GRANEL			12.000000	8.500000		102.00	8.5	102.00
099600010214		AJIVIRDE			8.000000	2.500000		20.00	2.5	20.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO			80.000000	2.100000		168.00	2.1	168.00
099600020010		BEFERRAGA (AL PESO)			30.000000	1.400000		42.00	1.4	42.00
099600020034		NABO (AL PESO)			22.000000	1.500000		33.00	1.5	33.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)			122.000000	1.400000		170.80	1.4	170.80
099600020004		ALVE RJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)			18.000000	8.500000		153.00	8.5	153.00
099600020006		FRIJOL CHINO			20.000000	2.800000		56.00	2.8	56.00
099600080009		CUIANTRO (AL PESO)			10.000000	2.000000		20.00	2	20.00
099600080015		PERIJIL (AL PESO)			2.000000	1.500000		3.00	1.5	3.00
099600080018		TOMILLO (AL PESO)			0.250000	7.000000		1.75	7	1.75
099600080027		HIERBALUISA (AL PESO)			2.000000	3.000000		6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)			5.000000	2.500000		12.50	2.5	12.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)			2.000000	5.500000		11.00	5.5	11.00

0000976	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				994.50		994.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)			50.000000	2.300000		115.00	2.3	115.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)			30.000000	2.700000		81.00	2.7	81.00
099600010066		APIO (AL PESO)			15.000000	1.600000		24.00	1.6	24.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)			4.000000	1.500000		6.00	1.5	6.00
099600010070		PORO (AL PESO)			14.000000	2.000000		28.00	2	28.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)			120.000000	1.700000		204.00	1.7	204.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA			110.000000	1.000000		110.00	1	110.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Julio

**472,758.57**

0000976	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				994.50		994.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
099600010214		AJI VERDE				13.000000	2.500000	32.50	2.5	32.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				2.000000	2.100000	4.20	2.1	4.20
099600020017		OLLUCO PICADO				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.500000	21.00	1.5	21.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				67.000000	1.400000	93.80	1.4	93.80
099600070004		ALVE RJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				14.000000	8.500000	119.00	8.5	119.00
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CE DRON (AL PESO)				2.000000	5.000000	10.00	5	10.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	5.500000	16.50	5.5	16.50
0000977	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,213.00		1,213.00
099600010037		COI CHINA (AL PESO)				20.000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.400000	42.00	1.4	42.00
099600010058		BERENJENA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	2.700000	81.00	2.7	81.00
099600010066		APIO (AL PESO)				27.000000	1.600000	43.20	1.6	43.20
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				160.000000	1.700000	272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				45.000000	1.000000	45.00	1	45.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.500000	102.00	8.5	102.00
099600010214		AJI VERDE				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				60.000000	2.100000	126.00	2.1	126.00
099600020034		NABO (AL PESO)				12.000000	1.500000	18.00	1.5	18.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				87.000000	1.400000	121.80	1.4	121.80
099600070002		ALVE RJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				15.000000	6.500000	97.50	6.5	97.50
099600070004		ALVE RJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				5.000000	8.500000	42.50	8.5	42.50
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)				11.000000	2.000000	22.00	2	22.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CE DRON (AL PESO)				2.000000	5.000000	10.00	5	10.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	5.500000	16.50	5.5	16.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A. Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000978	01/07/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,156.40		1,156.40
099600010002		AI BAHACA (AL PESO)				6 000000	2 000000	12 00	2	12 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30 000000	1 700000	51 00	1 7	51 00
099600010031		F SPINACA (AL PESO)				15 000000	2 300000	34 50	2 3	34 50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30 000000	1 400000	42 00	1 4	42 00
099600010066		APIO (AL PESO)				22 000000	1 600000	35 20	1 6	35 20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				10 000000	1 500000	15 00	1 5	15 00
099600010070		PORO (AL PESO)				22 000000	2 000000	44 00	2	44 00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120 000000	1 700000	204 00	1 7	204 00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				78 000000	1 000000	78 00	1	78 00
099600010208		AJO PELADO A GRANUL				9 000000	8 500000	76 50	8 5	76 50
099600010214		AJIVIRDE				8 000000	2 500000	20 00	2 5	20 00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				57 000000	2 100000	119 70	2 1	119 70
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25 000000	1 400000	35 00	1 4	35 00
099600020034		NABO (AL PESO)				22 000000	1 500000	33 00	1 5	33 00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				120 000000	1 400000	168 00	1 4	168 00
099600020004		ALVEJIA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				15 000000	8 500000	127 50	8 5	127 50
099600080009		CUI ANIRO (AL PESO)				17 000000	2 000000	34 00	2	34 00
099600080010		HILABA BUENA (AL PESO)				2 000000	1 500000	3 00	1 5	3 00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2 000000	1 500000	3 00	1 5	3 00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				4 000000	2 500000	10 00	2 5	10 00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2 000000	5 500000	11 00	5 5	11 00
0000979	01/07/2014	INVERSIONES KUSADASI S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			247.74		247.74
582800230008		FERROSO SULFATO HEPTAHIDRATO 300 mg TAB -				8000 000000	0 030968	247 74	0 030968	247 74
0000980	01/07/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			25,225.00		25,225.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				00000 000000	0 220000	22,000 00	0 22	22,000 00
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				25000 000000	0 025800	3,225 00	0 0258	3,225 00
0000981	01/07/2014	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			369.46		369.46
584900310001		AMITRIPTILINA 25 MG TAB -				5000 000000	0 073892	369 46	0 073892	369 46
0000982	01/07/2014	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			11,462.54		11,462.54
580500090002		CI ONAZEPAM 500 UG TAB -				40000 000000	0 017400	2,436 00	0 0174	2,436 00
580500090003		CI ONAZEPAM 2 mg TAB -				50000 000000	0 028100	1,686 00	0 0281	1,686 00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				40000 000000	0 081199	3,247 96	0 081199	3,247 96
584900330003		SETRALINA 50 MG TAB -				50000 000000	0 064390	3,219 50	0 06439	3,219 50
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				6000 000000	0 145514	873 08	0 145514	873 08





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000983	01/07/2014	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			6,668.33		6,668.33
584800040002		LI VOMI PROMAZINA 100 mg TAB -				10000 000000	0 407937	4,079.37	0 407937	4,079.37
584900290002		CI OMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				17000 000000	0 152292	2,588.96	0 152292	2,588.96
0000984	01/07/2014	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			36,441.70		36,441.70
584800620003		HAI OPI RIDOL DECANOATO 50 MG INY 1 ML -				2000 000000	17 547898	35,095.80	17 547898	35,095.80
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				25000 000000	0 028199	704.98	0 028199	704.98
584900280003		DIAZEPAM 5 MG/ML INY 2 ML -				700 000000	0 505778	354.04	0 505778	354.04
585100130002		SALIS DE REHIDRATAACION ORAL (FORMULA OMS 20 5 G/L) PLV -				700 000000	0 409829	286.88	0 409829	286.88
0000985	01/07/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,658.13		3,658.13
585000800001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000 000000	0 049979	3,248.64	0 049979	3,248.64
585001000007		AMOXICILINA 500 MG TAB -				3000 000000	0 103299	309.90	0 103299	309.90
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				3000 000000	0 033198	99.59	0 033198	99.59
0000986	01/07/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			9,909.80		9,909.80
585001200002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 ml JBE 120 mL -				50 000000	15 173680	758.68	15 173680	758.68
583301020002		CIOTRIMAZOL 1 G/100 G CRM 20 G -				200 000000	0 706992	141.40	0 706992	141.40
583800800001		LACTULOSA 3 33 g/5 ml SUS 180 mL -				100 000000	6 007275	600.73	6 007275	600.73
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				6000 000000	0 345548	2,073.29	0 345548	2,073.29
584800660002		CIOTAPINA 100 MG TAB -				50000 000000	0 126714	6,335.70	0 126714	6,335.70
0000987	01/07/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			142.01		142.01
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				4000 000000	0 035503	142.01	0 035503	142.01
0000990	02/07/2014	RAFA GAS S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	135 000000	1,620.00	135	1,620.00
0000991	02/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso	S/.			14,549.73		14,549.73
090600010074		ACEITE DE AJONJOLI X 250 mL				40 000000	7 800000	312.00	7 8	312.00
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35 000000	22 000000	770.00	22	770.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				210 000000	4 500000	945.00	4 5	945.00
090600070005		COCOA EN POLVO X 180 G				26 000000	6 400000	166.40	6 4	166.40
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288 000000	5 208334	1,500.00	5 208334	1,500.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1300 000000	3 250000	4,225.00	3 25	4,225.00
092200010018		CANELA ENTERA				2 000000	47 800000	95.60	47 8	95.60
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	55 000000	55.00	55	55.00
092200010074		ORGANO ENTERO SECO A GRANEL				2 000000	15 000000	30.00	15	30.00
092200010190		AJONJOLI				6 000000	11 000000	66.00	11	66.00
092200010294		PAILLO MOLIDO X 9 G APROX X 84 SOBRES				2 000000	16 200000	32.40	16 2	32.40
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX X 84 SOBRES				4 000000	27 000000	108.00	27	108.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000991	02/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	MC	Compromiso S/.				14,549.73		14,549.73
092700010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	7.700000	30.80	7.7	30.80
092700010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				250 000000	0.840000	210.00	0.84	210.00
092700010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100 SOBRES				4 000000	32.000000	128.00	32	128.00
092700010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100 SOBRES				4 000000	31.000000	124.00	31	124.00
092700010373		CANILLA CHINA EN POLVO X 250 g				1 000000	3.000000	3.00	3	3.00
092700010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				5 000000	8.500000	42.50	8.5	42.50
092700020015		ESSENCIA DE VAINILLA X 1 L				3 000000	7.500000	22.50	7.5	22.50
092700080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				15 000000	2.180000	32.70	2.18	32.70
093100020055		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				120 000000	1.000000	120.00	1	120.00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	26.000000	13.00	26	13.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				85 000000	6.000000	510.00	6	510.00
094100040022		HIGO SECO				60 000000	13.300000	798.00	13.3	798.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90 000000	9.800000	882.00	9.8	882.00
096800060003		PANETON 900 g				100 000000	15.000000	1,500.00	15	1,500.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				36 000000	4.400000	158.40	4.4	158.40
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				45 000000	6.500000	292.50	6.5	292.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				60 000000	6.000000	360.00	6	360.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				60 000000	2.400000	144.00	2.4	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				25 000000	7.500000	187.50	7.5	187.50
097900120032		SILLAO X 500 ML				72 000000	2.150000	154.80	2.15	154.80
097900120070		MOSTAZA X 200 G				10 000000	3.000000	30.00	3	30.00
097900120092		SALSADITOMATE X 400 g				4 000000	3.800000	15.20	3.8	15.20
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				7 000000	26.000000	182.00	26	182.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				9 000000	26.000000	234.00	26	234.00
099600020041		KIONFRISCO (AL PESO)				6 000000	4.000000	24.00	4	24.00
099600040001		HONGO SECO				0 250000	22.500000	5.63	22.5	5.63
099600080022		ANISENTERO (AL PESO)				1 000000	21.000000	21.00	21	21.00
099600080036		TEA GRANEL				2 000000	9.400000	18.80	9.4	18.80
0000993	04/07/2014	G & N ROJAS S.A.	ASP	Compromiso S/.				1,659.89		1,659.89
940800130046		LLANTANA 205/70R15				4 000000	414.972500	1,659.89	414.9725	1,659.89
0000994	04/07/2014	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso S/.				498.00		498.00
710300060084		GOMA EN BARRA X 21 g APROX				18 000000	5.500000	99.00	5.5	99.00
710600010015		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO AGOSTO TAMANO OFICIO				20 000000	3.870000	77.40	3.87	77.40
715000150004		PORTA CLIPS ACRILICO				3 000000	2.800000	8.40	2.8	8.40



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0000994	04/07/2014	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			498.00		498.00
/16000010208		BOLIGRAF O (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				36 000000	2 900000	104.40	2.9	104.40
/16000010209		BOLIGRAF O (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO				36 000000	2 900000	104.40	2.9	104.40
/16000010220		BOLIGRAF O (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				36 000000	2 900000	104.40	2.9	104.40
0000995	04/07/2014	JORGE PEÑA S.A. JORPESA	ADS	Compromiso	S/.			97,197.00		97,197.00
895/00080222		TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO COLOR CELESTE				50 000000	6 800000	340.00	6.8	340.00
895/00080271		TELA LINO GRUESO X 1.50 m DE ANCHO				10 000000	17 600000	176.00	17.6	176.00
895/00080291		TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO				130 000000	6 800000	884.00	6.8	884.00
895/00080370		TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE				320 000000	3 200000	1,024.00	3.2	1,024.00
895/00080376		TELA DRIL SANFORIZADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE				230 000000	16 000000	3,680.00	16	3,680.00
895/00080398		TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO COLOR BEIGE				20 000000	6 800000	136.00	6.8	136.00
895/00080428		TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO COLOR NEGRO				120 000000	6 800000	816.00	6.8	816.00
895/00080438		TELA FELPA X 80 cm DE ANCHO COLOR BLANCO				120 000000	8 900000	1,068.00	8.9	1,068.00
895/00080465		TELA DRIL SANFORIZADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR AZUL MARINO				340 000000	16 000000	5,440.00	16	5,440.00
895/00080474		TELA LINO DE 1.50 m DE ANCHO COLOR CREMA				10 000000	16 600000	166.00	16.6	166.00
895/00080979		TELA LINO DE 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO				100 000000	16 600000	1,660.00	16.6	1,660.00
895/00080990		TELA TIPO POLISTEL DELGADO X 1.50 m DE ANCHO COLOR AZUL OSCURO				600 000000	22 200000	13,320.00	22.2	13,320.00
895/00080991		TELA TIPO POLISTEL DELGADO X 1.50 m DE ANCHO COLOR BEIGE				30 000000	22 200000	666.00	22.2	666.00
895/00080992		TELA TIPO POLISTEL DELGADO X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO				2110 000000	20 000000	42,200.00	20	42,200.00
895/00080994		TELA TIPO POLISTEL GRUESO X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO				880 000000	29 114770	25,621.00	29 11477	25 621.00
0000996	07/07/2014	RAFA GAS S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
/14200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	135 000000	1,620.00	135	1,620.00
0000997	09/07/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			184.08		184.08
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				24 000000	7 670000	184.08	7.67	184.08
0000998	09/07/2014	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			170.00		170.00
541100011844		LIBRO COMENTARIOS A LA LEY DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS GENERAL 2/444				1 000000	170 000000	170.00	170	170.00
0000999	09/07/2014	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			552.00		552.00
/16000080017		POLIMERO PARA SELLOS				2 000000	8 000000	16.00	8	16.00
/16000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX				1 000000	38 000000	38.00	38	38.00
/16000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX				4 000000	28 000000	112.00	28	112.00
/16000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX				2 000000	20 000000	40.00	20	40.00
/16000080139		SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 MM X 24 MM APROX				2 000000	52 000000	104.00	52	104.00
/16000080142		SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 MM X 25 MM APROX				1 000000	38 000000	38.00	38	38.00
/16000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX				6 000000	34 000000	204.00	34	204.00





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0001000	10/07/2014	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			108.00		108.00
716000080013		SELLO DE JEBE TAMAÑO ESPECIAL				3.000000	36.000000	108.00	36	108.00
0001001	11/07/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
080300010080		ALIMENTO PARA CONEJO ENGORDE X 40 KG				8.000000	60.000000	480.00	60	480.00
080400090015		ZANAHORIA (ALIMENTO PARA ANIMALES)				80.000000	1.500000	120.00	1.5	120.00
0001002	11/07/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			3,384.00		3,384.00
742273580001		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER				1.000000	3384.000000	3.384.00	3384	3.384.00
0001003	11/07/2014	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO	ASP	Compromiso	S/.			782.55		782.55
090600030485		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 50 g				9.000000	8.300000	74.70	8.3	74.70
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				117.000000	6.050000	707.85	6.05	707.85
0001004	11/07/2014	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,388.73		1,388.73
090600030027		CAFE INSTANTANEO X 200 G				9.000000	21.300000	191.70	21.3	191.70
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				75.000000	6.400000	480.00	6.4	480.00
091100070028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				74.000000	2.500000	185.00	2.5	185.00
091100070075		AGUA DE MI SA CON GAS X 2.5 L				90.000000	2.500000	225.00	2.5	225.00
096800010173		GALLETA DE SODA X 48 G APROX.				300.000000	0.420000	126.00	0.42	126.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				149.000000	0.470000	70.03	0.47	70.03
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				150.000000	0.470000	70.50	0.47	70.50
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
099600090027		TE FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
0001005	11/07/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			520.50		520.50
767500030094		DISCO DURO DE 500 GB				3.000000	173.500000	520.50	173.5	520.50
0001006	11/07/2014	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO	ASP	Compromiso	S/.			385.94		385.94
091100070040		AGUA MINERAL SIN GAS X 500 ML				6.000000	0.990000	5.94	0.99	5.94
091100060050		NETO DE FRUTAS X 235 mL				200.000000	0.950000	190.00	0.95	190.00
097900090068		KE KE DE VAINILLA X 55 G				200.000000	0.950000	190.00	0.95	190.00
0001007	11/07/2014	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			4,077.00		4,077.00
172100070020		PETROLIO DIESEL B5 S50				300.000000	13.590000	4,077.00	13.59	4,077.00
0001008	14/07/2014	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			124.50		124.50
584400680003		DICLOFENACO 1 MG/1 ML SOL OFT 5 ML				50.000000	2.490000	124.50	2.49	124.50
0001010	14/07/2014	CALIDENT S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			240.00		240.00
536484270004		NETO GATOSCOPIO DE 1 CUERPO				2.000000	120.000000	240.00	120	240.00
0001011	14/07/2014	CORPORACION EBENEZER PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			9,609.26		9,609.26
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				3.000000	3203.086666	9,609.26	3203.086666	9,609.26



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A - Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0001012	14/07/2014	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			440.00		440.00
801600030004		LETRERO DE SEÑALIZACION DE EVACUACION LADO DERECHO AUTODHESIVOS				70.000000	2.000000	140.00	2	140.00
801600030005		LETRERO DE SEÑALIZACION DE EVACUACION LADO IZQUIERDO AUTODHESIVOS				70.000000	2.000000	140.00	2	140.00
801600030007		LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL DE 30 CM X 20 CM SALIDA				30.000000	2.000000	60.00	2	60.00
801600030030		LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL DE 30 CM X 20 CM ZONA SEGURA				50.000000	2.000000	100.00	2	100.00
0001013	14/07/2014	RAFA GAS S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	135.000000	1,620.00	135	1,620.00
0001014	14/07/2014	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO	ASP	Compromiso	S/.			187.40		187.40
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX				40.000000	0.500000	20.00	0.5	20.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				360.000000	0.390000	140.40	0.39	140.40
169900430021		VASO DE SCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 fl oz				300.000000	0.090000	27.00	0.09	27.00
0001015	14/07/2014	QUIMICA SUIZA S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,962.00		1,962.00
587700050001		METILFENIDATO 10 MG TAB				2000.000000	0.981000	1,962.00	0.981	1,962.00
0001016	14/07/2014	ECOSISTEMAS ROSALES S.A.C.	MC	Compromiso	S/.			26,000.00		26,000.00
646100030007		TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON X 140 L				21.000000	71.190400	1,495.00	71.1904	1,495.00
646100030233		TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 22 L APROX				650.000000	19.800000	12,870.00	19.8	12,870.00
646100030234		TACHO DE PVC CON RUEDAS 185 L APROX				65.000000	179.000000	11,635.00	179	11,635.00
0001017	15/07/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			1,115.00		1,115.00
740841000001		IMPRESORA LASER				1.000000	1115.000000	1,115.00	1115	1,115.00
0001018	16/07/2014	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			599.00		599.00
112263860002		REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA				1.000000	599.000000	599.00	599	599.00
0001019	16/07/2014	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			830.00		830.00
746487290001		SILLON FIJO DE MADERA				1.000000	830.000000	830.00	830	830.00
0001020	16/07/2014	MASFILTER S.A.	ASP	Compromiso	S/.			454.28		454.28
805000030093		RESPIRADOR NASAL CON VALVULA DE EXHALACION				2.000000	81.640000	163.28	81.64	163.28
890200030014		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO				2.000000	73.000000	146.00	73	146.00
894400020065		GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR				2.000000	9.000000	18.00	9	18.00
899600040467		PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO COLOR AZUL ACERO				2.000000	27.500000	55.00	27.5	55.00
899600160010		CHAQUETA DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO				2.000000	36.000000	72.00	36	72.00
0001021	16/07/2014	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			992.00		992.00
746482550020		SILLA FIJA DE PLASTICO				40.000000	24.800000	992.00	24.8	992.00
0001022	16/07/2014	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			1,227.00		1,227.00
462252150014		ESTABILIZADOR DE 1 KV				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
740881870022		MONITOR PLANO LCD 18.5"				3.000000	359.000000	1,077.00	359	1,077.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>472,758.57</b>
0001023	16/07/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			1,854.60		1,854.60
140400031089		SOFTWARE DE OFIMATICA				3 000000	618 200000	1,854.60	618.2	1 854.60
0001024	16/07/2014	RAFA GAS S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	135 000000	1,620.00	135	1 620.00
0001025	21/07/2014	A TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromiso	S/.			5,734.24		5,734.24
495100060020		ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS ADULTO				14 000000	137 400000	1,923.60	137.4	1 923.60
602287620006		TENSIOMETRO ADULTO				23 000000	165 680000	3,810.64	165.68	3 810.64
0001026	21/07/2014	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			948.00		948.00
091100010168		BIBIDA GASEOSA X 410 ML APROX. AMARILLA				400 000000	1 420000	568.00	1.42	568.00
097900090068		KEFI DE VAINILLA X 55 G				400 000000	0 950000	380.00	0.95	380.00
0001027	21/07/2014	RAFA GAS S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	135 000000	1,620.00	135	1 620.00
0001028	21/07/2014	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			1,240.00		1,240.00
169400050009		CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE 30 CM				10 000000	85 000000	850.00	85	850.00
169400050062		CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA N° 30				5 000000	78 000000	390.00	78	390.00
0001029	21/07/2014	LICONA ALVAREZ WASHINGTON	ASP	Compromiso	S/.			219.00		219.00
139200450002		SERVILLETTE DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				41 000000	1 500000	61.50	1.5	61.50
169900090125		VASO DE ACRILICO X 3 fl oz				200 000000	0 250000	50.00	0.25	50.00
169900210026		AJICERO DE PLASTICO 90 ml APROX.				50 000000	0 150000	7.50	0.15	7.50
169900430018		VASO DE SCARTABLE DE PLASTICO X 8 FL OZ				1000 000000	0 100000	100.00	0.1	100.00
0001030	21/07/2014	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			364.90		364.90
169900100223		ENVASE DE SCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 g				85 000000	0 390000	33.15	0.39	33.15
169900180070		PLATO TENDIDO DE PLASTICO				165 000000	0 650000	107.25	0.65	107.25
169900430003		PLATO DE SCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO N° 15				85 000000	0 100000	8.50	0.1	8.50
169900430021		VASO DE SCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 fl oz				1500 000000	0 100000	150.00	0.1	150.00
169900430025		CUCHARITA DE SCARTABLE				165 000000	0 120000	19.80	0.12	19.80
169900430026		CUCHILLO DE SCARTABLE				165 000000	0 140000	23.10	0.14	23.10
169900430028		TENDIDOR DE SCARTABLE				165 000000	0 140000	23.10	0.14	23.10
0001031	21/07/2014	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			148.00		148.00
199200050044		CONECTOR RJ 45				100 000000	0 400000	40.00	0.4	40.00
199200050075		JACK CAT - 6 (RJ 45)				6 000000	8 000000	48.00	8	48.00
199200050223		CAJA JACK MODULAR RJ 45				6 000000	10 000000	60.00	10	60.00
0001032	21/07/2014	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			144.00		144.00
201700030859		CANALETA DE PLASTICO 15 mm X 25 mm X 2.10 m				30 000000	4 800000	144.00	4.8	144.00





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>472,758.57</b>	
0001033	21/07/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			198.00		198.00
/67500010031		CABLE DE RED UTP CAT 5E - CAJA X 305 m				1 000000	198 000000	198.00	198	198.00
0001034	22/07/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			5,890.00		5,890.00
/42223580001		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER				1 000000	5890 000000	5,890.00	5890	5,890.00
0001035	22/07/2014	SERVICIOS SEÑOR DE HUANCA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,585.00		1,585.00
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				20 000000	54 500000	1,090.00	54.5	1,090.00
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				70 000000	4 500000	315.00	4.5	315.00
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% -				100 000000	1 800000	180.00	1.8	180.00
0001036	22/07/2014	ARIES COMERCIAL SAC	ASP	Compromiso	S/.			161.20		161.20
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS -				36 000000	1 200000	43.20	1.2	43.20
135000210065		PAÑO ABSORBENTE X 3				20 000000	5 900000	118.00	5.9	118.00
0001037	22/07/2014	A & S INVERSIONES DE :SANTISTEBAN :	ASP	Compromiso	S/.			38.00		38.00
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L				6 000000	5 000000	30.00	5	30.00
135000060019		ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA				4 000000	2 000000	8.00	2	8.00
0001038	22/07/2014	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			102.30		102.30
133000160129		DETERGENTE EN POLVO A GRANEL				5 000000	5 500000	27.50	5.5	27.50
135000360008		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2				5 000000	3 200000	16.00	3.2	16.00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				12 000000	4 900000	58.80	4.9	58.80
0001039	23/07/2014	RAFA GAS S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
/74200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	135 000000	1,620.00	135	1,620.00
0001040	24/07/2014	RAFA GAS S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
/74200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12 000000	135 000000	1,620.00	135	1,620.00
0001041	24/07/2014	ARIES COMERCIAL SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,527.20		2,527.20
/75500100254		ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50 PARA MOTOR GASOLINERO				120 000000	21 060000	2,527.20	21.06	2,527.20
0001042	24/07/2014	ARIES COMERCIAL SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,243.10		2,243.10
285400390001		LAMPARA DE VAPOR DE SODIO DE ALTA PRESIÓN TUBULAR 70 W				30 000000	25 700000	771.00	25.7	771.00
285400390002		LAMPARA DE VAPOR DE SODIO DE ALTA PRESIÓN TUBULAR 150 W				35 000000	42 060000	1,472.10	42.06	1,472.10
<b>Total General</b>									<b>472,758.57</b>	

